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W grudniu 2024 r. Miasto Darłowo ogłosiło I edycje konkursu pt. „Stroimy się na święta”,
czyli plebiscytu na najpiękniejszą świąteczną witrynę. Pomysłodawcą tej idei była Pani
Małgorzata Kantarska z „Włóczkosfery”, a realizacją zajęło się Biuro Burmistrza Miasta.
Celem tego konkursu było podniesienie jakości estetyki w przestrzeni publicznej w okresie
poprzedzającym Święta Bożegonarodzenia, a także zaangażowanie się lokalnych
przedsiębiorców w kształtowanie pozytywnego wizerunku miasta. To również forma
promocji lokalnych działalności gospodarczych. Swoje niezwykłe aranżacje zgłosiło
kilkunastu przedsiębiorców. W I etapie mieszkańcy w głosowaniu internetowym wybrali
finałową „piątkę”, aby później powołana kapituła, złożona z wystawców na darłowskim
jarmarku wybrała zwycięzcę. „Złota choinka” trafiła do „Słodko Po Mojemu”, który to lokal
położony jest w bezpośrednim sąsiedztwie darłowskiego rynku.

Rozmawialiśmy z Izabelą Kobą i Dominikiem Przyczyną – właścicielami Słodko Po Mojemu.

Skąd pomysł na Słodko Po Mojemu?

– Szukaliśmy niesztampowej nazwy, która także oddawałaby naszą pasję i doświadczenie
związane z naszymi wyrobami. Chcieliśmy podzielić się z mieszkańcami i turystami
naszymi smakami. Szczególnie słodkimi.

Stworzyliście urokliwą kawiarnię i cukiernię. Co można u Was skosztować?
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– Tutaj królują osobiście przez nas tworzone, wszelkiego rodzaju wyroby cukiernicze. Te
tradycyjne, jak i te nowoczesne. Monoporcje, torty, czy lody rzemieślnicze, możemy
zaserwować z kawą przyrządzoną na różne sposoby. Oferujemy także usługi cateringowe i
wyroby okolicznościowe.

Specjalność Waszego lokalu?

– Zapraszamy na nasz sernik. Mamy także stałych klientów, którzy lubują się np. w
deserze tiramisu. Każdy znajdzie coś słodkiego dla siebie.

Naszą uwagę zwraca także Wasz wystrój, a szczególnie krajobraz na ścianie…

– Zdecydowaliśmy się pokazać na jednej z naszych ścian starą pocztówkę z darłowskim
rynkiem i fontanną rybaka.  Jest to całkowicie ręcznie wykonany malunek w technice
graffiti. Będąc u nas można jednocześnie podziwiać Plac Tadeusza Kościuszki z
przeszłości, jak i ten teraźniejszy z naszego okna. Polecamy także skorzystać z naszych
huśtawek, a dla dzieci mamy przygotowany zabawowy kącik.

Kiedy można Was odwiedzać?

– Zapraszamy 7 dni w tygodniu w godzinach od 10.00 do 18.00. W sezonie letnim
jesteśmy otwarci godzinę dłużej, a dla Gości przygotowany jest wtedy także zewnętrzny
ogródek.

Warto nadmienić, że Słodko Po Mojemu w roku 2024 zostało także wyróżnione w
prestiżowym konkursie „Orły cukiernictwa” – zdobywając I miejsce w powiecie
sławieńskim.

Rozmowę przeprowadził Daniel Frącz.
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